ATATÜRK’ÜN HAYATI
    Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurucusudur. 1881(bin sekiz yüz seksen bir)  yılında
Selanik’te doğdu. Annesinin adı Zübeyde Hanım,
babasının adı Ali Rıza Efendi, kız kardeşinin adı
Makbule Hanım’dır. Küçükken okumayı ve öğrenmeyi
çok severdi. Okulda başarılı bir öğrenciydi. Asker
olmak istedi ve askerî okullarda eğitim aldı.